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 جام کنفدراسیون ها
رده بندی

پرتغال 2 – مکزیک یک
فینال

شیلی صفر – آلمان یک

خبر خوش برای بارسایی ها
مسی هفته آینده تمدید 

می کند
لیونل مســی قرار اســت بالاخره به شــایعات 
پایان دهــد و بعد از این که مراســم ازدواجش 
را برگزار کرد، روز شــنبه به اسپانیا بازمی گردد 
تــا قراردادش را با باشــگاه تمدیــد کند. حالا 
کــه خیال اعجوبه آرژانتینی از مســائل مربوط 
به زندگی شــخصی اش راحت شــده و مراسم 
عروسی  خودش را در روزاریوی آرژانتین برگزار 
کرده، دیگر نوبت به رســیدگی به بحث تمدید 
قراردادش رســیده است.  این در حالی است که 
اخیرا حواشــی زیادی درباره قرارداد او به وجود 
آمده و خیلی ها صحبت از احتمال جدایی او از 
بارســا می کنند.  هرچند  خود این بازیکن بارها 
مدعی شــده که تصمیمی بــرای رفتن ندارد و 
می خواهــد در صورت ممکــن فوتبالش را در 
این تیم به پایان ببرد بازنشســته شــود.  مارکا 
در گزارشــی مدعی شده که بارســلونا کاملا با 
مسی هماهنگ اســت و به این بازیکن فرصت 
داده تا بعد از مراسم ازدواجش کمی با خانواده 
اســتراحت کند و بعد برای مذاکرات نهایی به 

اسپانیا بازگردد.

اعلام رده بندی جدید فیفا
ژرمن ها در صدر

روز گذشــته رده بندی جدید فیفا در ماه جولای 
اعلام شــد و طبق انتظار تیم   ملی فوتبال آلمان 
توانســت به ســبب موفقیت های اخیر در جام 
کنفدراسیون ها جای برزیل را در صدر رنکینگ 
بگیرد. رده بندی 2۰ کشور برتر در ماه جولای به 
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اسکوربورد

گزارش

سوژه

در اواســط نیمه دوم فینال جام کنفدراسیون ها ارسال توپ روی 
دروازه شــیلی، باعث برخورد جاشــوا کیمیچ و کلودیو براوو شد. 
بازیکن جوان آلمان که معتقد بود دروازه بان حریف تعمدا به او ضربه 
زده، دوباره به سمت او رفت و این آغاز درگیری ای بود که با دخالت 
آرتورو ویدال به اوج رسید. ویدال در حمایت از براوو وارد صحنه شد 
و کیمیچ را به شــکل عجیبی هول داد و اگر دخالت سایر بازیکنان 
نبود، این دو هم تیمی بایرنی ممکن بود زد و خورد شدیدتری داشته 

باشند. در نهایت داور مجبور شد به هر 2 کارت زرد نشان بدهد.

عکس نوشت

دبل ژرمن ها در یک هفته

فینال جام کنفدراســیون ها را 
تیــم جوان و پرشــور یوگی لو 
با تک گل لارس اشــتیندل از شــیلی برد تا 
قهرمان دهمین دوره این تورنمنت در کشــور 
روسیه بشــود.  حدود ۴ روز پیش بود که تیم 
زیــر 2۱  ســاله های آلمان هم بــا برتری تک 
گله برابر اســپانیا در فینال، جــام قهرمانی را 
بالای ســر برده بود و حالا با قهرمانی در جام 
کنفدراســیون ها آن ها در فاصله کمتر از یک 
هفته در تورنمنت های بین المللی دبل کرده اند. 
 چه فوتبال ماشــینی ژرمن ها را دوست بدارید 
یا از آن متنفر باشــید، باید بپذیرید که آن ها 
فعلا می خواهند بر مســتطیل سبز حکمرانی 
کننــد.  بعد از قهرمانــی در جام جهانی 2۰۱۴ 
برزیل، گرچه نتوانســتند به فینال یورو  2۰۱۶ 
برســند اما یواخیــم لو بــا خداحافظی امثال 
فیلیپ لام و باســتین شواین اشــتایگر و کنار 
رفتن قدیمی های تیــم فهمید که باید خونی 
تــازه به رگ های مانشــافت تزریق کند.  برای 
همین بــه جوان گرایی رو آورد.  اولین تجربه با 
مانشافت جوان شده هم جام کنفدراسیون های 
امســال بود که خوشــبختانه خوب جواب داد 
و لو تیمش را به مقامی رســاند که تا به حال 
در تاریخ فوتبالشان به آن دست نیافته بودند. 
 سرمربی ژرمن ها حق دارد که بگوید این آلمان 
در تاریخ ثبت خواهد شــد: »برای ما این جام 

بســیار ارزشمند اســت زیرا آلمان هیچ گاه در 
تاریخش آن را نبرده است.  بنابراین این تیم و 
این قهرمانی در تاریخ ثبت خواهد شد.  این تیم 
کاملا شایســته این قهرمانی بود و برای همین 
اســت که همه ما بی نهایت خوشحالیم.  پسر ها 
عالی بازی کردند و من به آن ها افتخار می کنم. 
 این یک فینال و بازی بزرگ برای جوان های ما 
بود.  بســیاری از این بازیکنان جوان در فینال 
بازی نکرده بودند و این تجربه بزرگی برایشان 

خواهد شد. « 
 دستکش طلا برای براوو

کلودیو بــراوو به عنــوان برترین ســنگربان 
تورنمنت برگزیده شــد.  ســنگربان تیم ملی 
شیلی با وجود این که ۳ بازی از ۵ بازی تیمش 
را در درون دروازه ایســتاد، به عنوان بهترین 
دروازه بان جام کنفدراســیون ها انتخاب شــد. 
 درخشــش بی نظیر براوو برابر پرتغال و سیو ۳ 
پنالتی در ضربات پنالتی مسئولان مسابقات را 
مجاب کرد که جایزه دستکش طلایی را به او 
آندره تراشتگن سنگربان  بدهند.  اگرچه مارک 
تیم قهرمان نیز عملکرد خیلی خوبی داشــت 
اما شاهکار براوو مقابل پرتغال مانع از رسیدن 

تراشتگن به این جایزه شد. 
 کفش طلا برای تیمو ورنر

تیمو ورنر، مهاجم خوش آتیه مانشافت به عنوان 
بهترین گلزن تورنمنت انتخاب شد.  ژرمن ها در 

یک بازی نزدیک و نفس گیر موفق شدند شیلی 
را بــا نتیجه یک - صفر شکســت دهند.  خط 
حمله مانشافت در این رقابت ها فوق العاده کار 
کرد و در ۵ بازی ۱2   گل را به ثمر رساند.  تیمو 
ورنر، لئون گورتسکا و لارس اشتیندل هر ۳ نفر 
۳ گل را در این تورنمنت به ثمر رســاندند اما 
به دلیل این که ورنر 2 گل پاس گل داد، بالاتر 
از این دو نفر کفش طــلای این رقابت ها را از 

آن خود کرد. 
 توپ طلا برای دراکسلر 

وینگر پاری ســن ژرمن و تیم ملی آلمان، توپ 
طلای رقابت های  جام کنفدراسیون های 2۰۱۷ 
را از آن خــود کرد. جولیان دراکســلر، وینگر 
ارزشمند آلمانی به عنوان بهترین بازیکن جام 
شناخته شــد و جایزه خودش را دریافت کرد.   
دراکسلر پس از درخشــش همراه با تیم های 
شــالکه و و لفســبورگ، ژانویه گذشــته راهی 
پاری ســن ژرمن شــد.  گفتنی است تیم های 

فراوانــی برای به چنــگ آوردن ایــن وینگر 
آینده دار دندان تیز کرده بودند اما در نهایت او 

راهی پاریس شد.  
 تیم منتخب جام

درخشــش جوانان آلمانی در این جام باعث 
شــده تا با ۶ بازیکن، بیشترین نماینده را در 
تیم منتخب جام کنفدراسیون ها داشته باشند. 
پس از آن ها شــیلی با ۳ نماینده و پرتغال با 
2 نماینــده قــرار گرفته اند که جــای خالی 
الکســیس ســانچس در این ترکیب به چشم 
می آید. تیم منتخب جام به این شــرح است: 
دروازه بــان: کلودیو براوو )شــیلی(، مدافعان: 
هکتور )آلمان(،  جونــاس  کیمیــچ،  جاشــوا 
آلوس )پرتغال(،  برونــو  مدل )شــیلی(،  گری 
لئون  اشــتیندل )آلمان(،  لارس  هافبک هــا: 
دراکسلر )آلمان(،  جولیان  گورتســکا )آلمان(، 
آرتــورو ویدال )شــیلی(، مهاجمــان: تیمــو 

ورنر )آلمان(، کریستیانو رونالدو )پرتغال(.

آلمان و دیگر هیچ... 

نیمار، یکی از ۳ ضلع خط حمله آتشــین بارســا 
موســوم بــه MSN، 2 مــاه پیــش در یکی از 
برنامه های تلویزیونی برزیل مصاحبه ای انجام داد که روز گذشته 
در رســانه ها انتشار پیدا کرد.  این ستاره برزیلی در این مصاحبه 
از روزهای اول حضورش در بارســا و خجالتی بودنش حرف زده. 
 نیمار فاش کرده که در ابتدای پیوســتنش به بارسلونا تا مدت ها 
از حــرف زدن با بزرگانی چون لیونل مســی، اینیســتا، ژاوی و 
پیکه خجالت می کشــیده است! مهاجم آبی و  اناری ها در انتقالی 
جنجالی در تابســتان  2۰۱۳ از ســانتوس به بارســلونا پیوست. 
 پرونــده انتقال او البته کماکان باز اســت و این بازیکن بارها در 
دادگاه حاضر شــده و خواهد شــد.  با این حال نمی توان کتمان 
کرد که او به صــورت قابل توجهی کیفیت بازی آبی و اناری ها را 

افزایش داد و در مجموع خرید بســیار مثبتی بود.  نیمار که پیش 
از این هم از دشــوار بودن هماهنگ شدن با سبک بارسلونا گفته 
بود، در مصاحبه ای که چند ماه پیش با تلویزیون برزیل داشــته 
و حالا منتشر شده، بر این مسئله تاکید کرد: »نمی گویم سازگار 
شــدن با بارســلونا، بازیکنان و آب و هوا دشوار بود اما چند ماه 
اول پیچیــده بود.  البته حضور در چنین تیمــی فوق العاده بود. 
 چون وقتی وارد رختکن تیم شــدم و بــه دور و برم نگاه کردم، 
از یک طرف مســی را می دیدم و از طرف دیگر ژاوی، اینیســتا 
و پیکــه.   مثل یک بازی کامپیوتــری می ماند.  همین چند هفته 
پیش با آن هــا در بازی های کامپیوتری بــازی می کردم و حالا 
ناگهان در واقعیت، هم تیمی آن ها هستم.  باید اعتراف کنم که در 
ابتدا از صحبت با آن ها خجالت می کشــیدم! هر چه نباشد آن ها 

الگــو بودند.  الگوهای من بودند و من هم یک 
جوان تازه وارد بودم. « در ادامه این گفت وگو 
مجــری از نیمار درخصــوص تمایلش به 
بازی در تیم های برزیلی ســوال می کند 
کــه او از تیم فلامینگو اســم  می برد: 
»دوســت دارم در تیــم فلامینگو بازی 
کنم.  وقتی در سانتوس بودم مقابل آن ها 

بازی کردم و هــواداران این تیم علی رغم 
این که تیمشــان به ما باخته بود، همچنان 
بازیکنان را تشــویق می کردند.   این شــور و 
اشتیاق و وفاداری آن ها مرا تحت تاثیر قرار 

داد. «

نیمار:ازحرفزدنباالگوهایمخجالتمیکشیدم رختکن بارسا شبیه بازی کامپیوتری بود

رقابت های اروپایی به طور رسمی با دیدار فینال لیگ قهرمانان به پایان 
رسید و اکنون همه تیم ها تنها روی نقل و انتقالات تمرکز کرده اند.  هنوز 
انتقال بزرگی در این تابستان انجام نشده اما آن طور که مشخص است، 

باید منتظر خبرهای غیرمنتظره ای باشیم.  
 هاکان چالهان اوغلو در تست های پزشکی میلان حاضر شد.  

 نبی کیتا، ســتاره لایپزیگ، باشگاه را تحت فشار قرار داده تا با لیورپول برای 
انتقال او مذاکره کنند. 

 نیوکاسل در تلاش است کایرن گیبس، مدافع آرسنال را به خدمت بگیرد.  
 اورتون به دنبال جذب ساندرو رامیرز از بارسا با ۵. 2۵ میلیون پوند است. 

 آرسن ونگر قصد دارد ریاض محرز، ستاره لسترسیتی را به همراه توماس لمار، 
ستاره موناکو به خدمت بگیرد. 

 پاری سن ژرمن شرایط فیلیپه کوتینیو، ستاره لیورپول را بررسی کرده و این 
در حالیست که بارسا نیز به جذب او مشتاق است.  

 اورتون قصد دارد با 2۰ میلیون پوند، اولیویه ژیرو، مهاجم آرسنال را جذب کند.  
 به نظر می رسد که یونایتد، تنها تیمی است که خامس رودریگز دوست دارد 

در آن حضور  یابد. 
 اینترمیلان با ۵۰ میلیون یورو برای جذب آنخل دی ماریا وارد عمل شده است. 
 لئوناردو یاردیم تاکید کرد که باشــگاه موناکو به هر نحوی کیلیان امباپه را 

نگه خواهد داشت. 
 ســیتی قصد دارد با اقدامی سریع آنتونیو رودریگز، مدافع آلمانی رم و هدف 

اول چلسی را جذب کند. 
 لاتزیو برای جذب ناواس، بازیکن نیمکت نشین سیتی وارد عمل شده است. 

 جان تری، کاپیتان چلســی پس از 2۱  ســال حضور در این باشگاه، از جمع 
آبی پوشان جدا شد و به استون ویلا پیوست. 

 کار پیوســتن الکساندر لاکازت، مهاجم لیون به آرسنال در حال نهایی شدن 
است. 

 باشگاه ســامپدوریا اعلام کرد که علاقه ای به جذب وسلی اشنایدر، هافبک 
سرشانس هلندی ندارد. 

نقل و انتقالات اروپا


